Протокол № 1
собрания собственников квартир,
нежилых помещений многоквартирного жилого дома
(проводимый путем явочного порядка)

	по инициативе __________________________________________________________

время ___________________							 "__"_____________ 202__ год
 1. Местонахождение многоквартирного жилого дома: город Кокшетау,  улица  , дом
2. Общее количество собственников квартир:________________________________________________
 __________________________________________________________(__________)
	 3. Общее количество собственников нежилого помещения:____________________________________
 __________________________________________________________(__________)
	4. Количество участвующих на собрании (по форме согласно приложению к протоколу):___________
 _____________________________________________________________________________________________
	5. Приглашенные лица: (Ф.И.О)____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
6. Форма собрания путем явочного порядка.
Повестка дня собрания:

1. Выбор формы управления: непосредственное совместное управление всеми собственниками квартир, нежилых помещений, если количество собственников квартир, нежилых помещений не превышает шестнадцати.
2.  Выбор из числа собственников квартир, нежилых помещений старшего по дому.
3. Утверждение тарифной сметы на непосредственное совместное управление для содержания объекта кондоминиума, установить  ежемесячный взнос в размере ______________ тенге за квадратный метр полезной площади для  жилого помещения и.  ______________ тенге за квадратный метр полезной площади для нежилого помещения.
4. Утвердить ежемесячный накопительный  взнос на капитальный ремонт общедомового имущества в размере 0,005% от МРП за 1м2

Лица, выступившие: (Ф.И.О)______________________________________________________________

Результаты голосования:
	Вопросы вынесенные на голосование:

1. Выбор формы управления: непосредственное совместное управление всеми собственниками квартир, нежилых помещений, если количество собственников квартир, нежилых помещений не превышает шестнадцати.
2.  Выбор из числа собственников квартир, нежилых помещений старшего по дому.
3. Утверждение тарифной сметы на непосредственное совместное управление для содержания объекта кондоминиума, установить  ежемесячный взнос в размере ______________ тенге за квадратный метр полезной площади для  жилого помещения и.  ______________ тенге за квадратный метр полезной площади для нежилого помещения.
4. Утвердить ежемесячный накопительный  взнос на капитальный ремонт общедомового имущества в размере 0,005% от МРП за 1м2.

Лица, выступившие: (Ф.И.О)______________________________________________________________

1. Форма управления: непосредственное совместное управление всеми собственниками квартир, нежилых помещений, если количество собственников квартир, нежилых помещений не превышает шестнадцати.
	За ________ Против ________ Воздержался __________

2. Старший по дому (Ф.И.О.)  __________________________________________

	За ________ Против ________ Воздержался __________

3. Утвердить тарифную смету на непосредственное совместное управление для  содержания объекта кондоминиума, установить  ежемесячный взнос в размере ______________ тенге за квадратный метр полезной площади для  жилого помещения и.  ______________ тенге за квадратный метр полезной площади для нежилого помещения.

За ________ Против ________ Воздержался __________

4. Утвердить ежемесячный накопительный  взнос на капитальный ремонт общедомового имущества в размере 0,005% от МРП за 1 м2.

За ________ Против ________ Воздержался __________

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ НА СОБРАНИИ: проводимые путем явочного порядка                         (на бумажном носителе).

РЕШЕНИЕ, ПРИНЯТОЕ ГОЛОСОВАНИЕМ:

[bookmark: _GoBack]1. Выбрать форму управления: непосредственное совместное управление всеми собственниками квартир, нежилых помещений.
2. Выбрать старшего по дому (ФИО): __________________________
3.Утвердить тарифную смету на непосредственное совместное управление,  содержания объекта кондоминиума, установить  ежемесячный взнос в размере ______________ тенге за квадратный метр полезной площади для  жилого помещения и.  ______________ тенге за квадратный метр полезной площади для нежилого помещения.

4. Утвердить ежемесячный накопительный  взнос на капитальный ремонт общедомового имущества в размере 0,005% от МРПза 1 м2

	Председатель собрания: 	________________________ 		 __________________
						(Ф.И.О.) 					(подпись)
	Секретарь собрания:		________________________ 		___________________
						(Ф.И.О.) 					 (подпись)
	Член инициативной группы:	________________________ 		 ___________________
						(Ф.И.О.) 					 (подпись)
Член инициативной группы:	________________________ 		 ___________________
						(Ф.И.О.) 					 (подпись)
Член инициативной группы:	________________________ 		 ___________________
						(Ф.И.О.) 					 (подпись)